
 
 

UCHWAŁA NR LIX/438/23 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) - Rada Gminy w Rzeczenicy uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Rzeczenica, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/127/20 Rady Gminy w Rzeczenicy z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w Gminie Rzeczenica oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Wojciech  Bytner 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4298



Załącznik do uchwały Nr LIX/438/23 

Rady Gminy Rzeczenica 

z dnia 1 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne.  

Zgodnie z przepisem art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 289,535) do zadań własnych gminy należy w szczególności tworzenie gminnego 
systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w tym tworzenie zespołów interdyscyplinarnych. 

Rozdział 2. 
Powoływanie oraz odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego.  

1. Zespół powoływany jest przez Wójta Gminy Rzeczenica w drodze zarządzenia. 

2. Wójt powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa 

w przepisie art. 9a ust. 3, 3a, 4 oraz 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych imiennie 
przez organy tych podmiotów. 

3. Członka Zespołu odwołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Rzeczenica. 

a) w przypadku złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu, 

b) na uzasadniony wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, przy czym wniosek 
o odwołanie powinien wskazywać nowego przedstawiciela do Zespołu. 

c) z urzędu, w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, 

z którym związane jest członkostwo w Zespole lub niedopełnienie obowiązku szkolenia, o którym mowa 
w art. 6 ust. 6 pkt 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

d) na pisemny uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu. 

4. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt powołuje nowego członka zespołu wskazanego 

w trybie wskazanym jak dla jego powołania. 

5. Zmiany w składzie Zespołu następują w trybie wskazanym dla jego powołania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4298


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2


		2023-09-25T12:53:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




